



OX2 tecknar förvaltningsavtal för en 211 MW vindpark i Finland

OX2 har tecknat avtal med Nuveen Infrastructure om att förvalta vindparken Piiparinmäki i Finland.

Enligt avtalet kommer OX2 att ansvara för den tekniska, kommersiella och ekonomiska förvaltningen av vindparken Piiparinmäki åt Nuveen Infrastructure, den del av den globala kapitalförvaltaren Nuveen som investerar i infrastruktur.

Vindparken Piiparinmäki byggdes 2019-2021 och sattes i kommersiell drift sommaren 2022. Vindparken består av 41 vindturbiner och har en beräknad årlig produktion om cirka 700 GWh, vilket motsvarar den årliga förbrukningen av 140 000 hushåll (5 000 KWh per hushåll).

- Vi är glada att Nuveen Infrastructure har utökat vårt samarbete och ger oss förtroendet att förvalta vindparken Piiparinmäki. Det här stärker vår position som den ledande förvaltaren i Norden och det blir den 20:e vindparken i vår portfölj som är utvecklad och byggd av någon annan än OX2, säger Lars Bryngelsson, ansvarig för teknisk och ekonomisk förvaltning, OX2.

- Det är mycket glädjande att vi kan stärka vår långa relation med OX2 genom det här förvaltningsavtalet. Vindparken Piiparinmäki är en av de största tillgångarna av grön el i Finland och genom att göra gemensam sak med OX2 understryker vi att alla våra energitillgångar ska förvaltas på bästa sätt, säger Jordi Francesch, Managing director Asset management, Nuveen Infrastructure.

OX2 förvaltar totalt 1 090 vindturbiner med en total kapacitet om 5,5 GW. OX2 förvaltar även OX2 solparker och batteriparker.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislager som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 tecknar förvaltningsavtal för en 211 MW vindpark i Finland